3 
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3 , y a de la segunda son f , y 4 de la tercera , son 9: y tantas son 
las que hay escritas debajo de la raya, porque la D ? vale f , y 
las quatro CC^ componen 9. : y asi la suma primera será 906 libras, 
11 sueldos, y 3 dineros. Del mismo modo se hallará la segunda. 

L a libra Valenciana equivale á r y reales de Castilla, ó un pesa 
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L E C T U R A . X a m / ^ . 
• 

1. Fniuersts et singulis Chrlsti fidcübus et presertim I~ * . : 
I, spanice naüonis lohannes staphllcus Del et apostolice seáis gra

da Eplscopus Sib~ 
3. nlacensis unlus ex sacri paíat i l apostoticl cardinal'mm auditorl-

bus locum tenens, causeque et causis ac partlbus infrascrlptis 
4» in locum reuerendisslmi patñs Domlni Petri Fotst coadiutorls nos-

trt propter eius absentiam a sanctíssmo Domino nostro p a 
p a 

t¡. surrogatus et speciallter deputatus salutem in Domino et presen-
iibus Jidem indublam adhlbere noueritis , quod nuper 

6 . sanctlsslmus In christo pater et dom'mus noster dominas Clemens 
diulna prouldencia papa septimus , quamdam commisionis siue 

7. supplicationis cedulam nobis pervnum ex suis cursoribus presen-
tari fecit huismodi súb tenore Dignetur 

8. sanctitas uestra causam et causas quam et quas deuotus Ulius 
orator Egidius Sanez clericus Cesaraugustanus habet 

9. et mouet habereque et mouere vult et intendit aduersus et con
tra quendam aífonsum de Soria asertum clericum ad 

10. uersarium intrusum omnesque aíios et singulos sua comuniter v c l 
diuisim interesse putantes de et super ¿drehidiaco-

I I . natu de Betchlt in ecclesia Cesaraugustana quem quondam bo-
ne memorie hércules sánete ¿íggathe Diaconus Car-

12. dinalis de Raugonibus dum vixit obtinebat rebusque atiis reos 
et illorum occasione alicui ex sacri palat i i apostoticl 

13. causarum auditoribus comittere audiendas cognoscendas deciden-
das fineque debito terminandas cum ómnibus earum in 

14. cidenciis dependenciis emergenciis anexis et connexis ac prechare 
aífonsum sorla aduersarium prefatum omnesque alios 

15*. et singulos supradictos etiam in decreto siue executione citationis7 
commissionis huiusmodi vigore ad partes decer-

16. nende nominandosin romana curia extra eam et inpartibus to-
ties quoties opus fuerit etiam per edictum cohstito 

17. sumarie de non tuto accessu citandi sibi et alits quibus videbl-
tur sub predictis censuris et penis et aliis qui-

18. bus videbitur etiam pecuniariis suo arbitrio moderandis exigendis 
et aplicandis eo ipso si non paruerint districtius etiam per